

Zielona Góra 23.08.2022 r.

OR.273.21.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści SWZ

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

„Prosimy o wydłużenie terminu złożenia oferty o jeden dodatkowy tydzień, ponieważ okres urlopowy uniemożliwia uzyskanie aktualnych cen materiałów i usług w czasie potrzebnym na przygotowanie kompletnej oferty.”

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert na dzień 05.09.2022 godz. 08:00

Pytanie nr 2:

„Proszę o wskazanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania. Podana kwota pozwoli ocenić ryzyka związane z planowaną inwestycją. W obecnej sytuacji zmian cen i szalejącej inflacji będzie to bardzo istotna wskazówka dla potencjalnego GW. „

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do niniejszego zawiadomienia publikuje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania.

Pytanie nr 3:

„W punkcie nr 3, dokumentu pt. "SWZ", zamawiający jest napisane: "3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób jego realizacji zawiera załącznik nr 9 oraz 10 do SWZ". Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o załącznik nr 10.”

Odpowiedź: Załącznik nr 10 tj. OPZ znajduje się w pliku załączniki do SWZ (ZIP,47.4 MiB – OPZ.zip)

Pytanie nr 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że pracami do wykonania po uzyskaniu pozwolenia na budowę są prace opisane w załączniku nr 1 A do SWZ, które są podzielone na etapy tzn. "Etap II – Demontaż i montaż stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej z obróbką i malowaniem, montaż parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Etap III – Naprawa schodów p.pożarowych zewnętrznych, naprawa podjazdów i schodów wejściowych, wymiana balustrad zewnętrznych, wymiana pokrycia dachu, elewacja, wykonanie instalacji odgromowej i modernizacja uziemienia. Etap IV – Zagospodarowanie terenu, bez agregatu, oświetlenie zewnętrzne na ścianach budynku, oświetlenie terenu, dostawa i montaż nowego zbiornika zapasowego wody, instalacja fotowoltaiczna”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót budowlanych po uzyskaniu pozwolenia na budowę nie są prace wymienione w punkcie 1.1.2. Zakres robót budowlanych, oprócz tych ujętych w załączniku nr 1 A do SWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

„Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca konstrukcja dachu pozwala na montaż instalacji fotowoltaicznej bez konieczności jej dodatkowego wzmocnienia.”

Odpowiedź: Podczas inwentaryzacji obiektu nie dokonywano odkrywek, z zebranych materiałów wynika, że stropodach na którym ma być zamontowana instalacja fotowoltaiczna jest stropodachem niewentylowanym o konstrukcji w postaci prefabrykowanych żelbetowych płyt stropowych z żelbetowymi płytami dachowymi na ściankach ażurowych, ocieplonych płytami wiórowo-cementowymi gr. 6 cm i pokrytych papą. Takie rozwiązanie konstrukcyjne jest w bardzo dużym stopniu prawdopodobne i pozwala na montaż instalacji fotowoltaicznej bez konieczności jej dodatkowego wzmocnienia.

Pytanie nr7:

„Prosimy o informację czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa wyposażenia opisanego w pkt. "2.6 Wymagania dotyczące wyposażenia" w PFU.”

Odpowiedź: Dostawa wyposażenia, o którym mowa w pkt. 2.6 Wymagania dotyczące wyposażenia w PFU nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 8:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania oferta na dzień 05.09.2022 r. Obecnie podany termin uniemożliwia przygotowania oferty.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. Dział XII pkt 1 SWZ – „Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć w terminie do dnia **05.09.2022 r. godz. 08:00**”
2. Dział XIV SWZ – „Wykonawca jest związany z ofertą przez 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.10.2022 r.**”
3. Dział XV pkt 1- „Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu **05.09.2022 r. o godz. 09:00** Otwarcie ofert następuje po przeprowadzeniu ich deszyfrowania bezpośrednio na **miniPortalu**”

Jednocześnie informuję, że ogłoszenie o zamówieniu nr 0030140/01 z dnia 11.08.2022 r. zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 00315239/01 z dnia 23.08.2022 r.

Z poważaniem
NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego
Robert Kostek

W załączeniu:

- informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia